Sextū

Preceptum

nam in luxurie pccō demon sp
bmos hōies luctur. et emit p
viliissō preccō fede a momēta
nee delectacōis. **Tercō** luxuria
ē abhominabilē ppter triplices
eius effect⁹. **Prim⁹** ē. qz luxu
ria est multū efficax ad capiē
dū hōies. **Vñ numeri.** xxiiij. ba
laam eā elegit. ad vīcēndū
israhxl. quē alias vīcēre neq
uit. sapientissimos cecavit ut
salomonē ⁊ dawid fortissios
dicēt ut sampsonē. **Secūd⁹**
ē. qz luxuria ē potēs ad retinen
dum in malo. **Vnde pū.** xxiij.
fouea profunda os alienē simi
lis vulture. cui iratus est dñs in
cidet in eā. **Rui enim** hoc vīco
laborat vix pōt capere ea qz dei
sunt. i. cor. iiij. **Aialis** homo nō
capit ea qz sūt dei. **Et dān.** xiiij.
In semib⁹ de quib⁹ dicitur de
clīmauerūt oculos suos ut nō
viderent celū nec recordaren
tur in dicōr iustor. **Vnde** qz
vxore duxit. non se excusavit
cū alij se excusarēt de vniendo
ad cōiūniū ut pat; luce. xiiij.
Terci⁹ effect⁹ ē qz durissime
fuit tūti subicit. **A**nīmā enī no
bilissimam facit seruē corpori
a ei⁹ turpissimo mēbro totū
corp⁹ siue hōminē facit seruire
mulieri. **Vñ** tuli⁹. **Ego** nullū
liberz dico cui mulierz impat. le
ges impōnt. what vniendū
est. abicit aleūdū est. hūc er

Capitulū

Prīmū

go nō modo seruū. hī ne quissi
mum hūi iudico. **M**alitia f
etia; hūi⁹ vicij pt; ex septem
filiab; qz enumēat greg. xxxi.
mōr. que sunt cecitas mentis
In cōfideācō. p̄cipitacō. amōe
fui. oclū dei. affectus p̄ntis se
culi. horroz ⁊ desperacō futuri.
quaz p̄prietates ostēdit scūs
tho. 2.2. q. **Cliij. di.** **Q**uādo infe
riores potentie vñxemēter affi
tiūtū ad obiecta sua: sequeſ
est qz supiōres vires deordīnē
tur ⁊ impediātū i suis actib;
p̄ vītū aut luxurie appetitus i
ferior sc; occupisibilis vñxemē
ter intēdit obiecto suo. sc; de
lectabili. ppter vñxemētiā de
lectacōis. ⁊ ideo consequeſ ē
qz p luxuriā maxime supiores
vires deordīmentur. sc; racō ⁊
wlūtas. **B**ut aut racōis qua
tuor act⁹ **Prīm⁹** qdē simplex
intelligētia. que cōprehendit
aliquē finem ut bonū. **E**t hic
act⁹ impeditur p luxuriā km
illō **dān.** xiiij. **S**pēties decepit
te ⁊ cōcupiscētia s̄bvertit cor
tuū. **E**t qz tum ad hoc p̄mitur
cecitas mentis. **H**cōdus actus
est cōsiliū de hījs que sūt agē
da ppter finē. ⁊ hic etiā impe
ditur p occupisētia luxurie. **E**t
qz tuū ad hoc p̄mitur p̄cipita
tō que importat s̄btractione;
confliij. **Terti⁹** est iudiciū de
agēdis **Vñ** **dān.** xiiij. **D**enes

Sextum

Præceptum

auerterū sensū suum ut nō re
cordarentur iudicorū iustorū
Et q̄tū ad hoc pomintrū incoh
deracō. **O**r̄tus est p̄ceptū racō
mīs de agendis quod etiā īmpe
ditur p̄ luxuriā. ne exeq̄tur qđ
decreuit eē faciendū. **E**x pte au
tē voluntatis cōsc̄qtur duplex
act? inordiat?. quoꝝ vñ? est
appetit? hīnis. **E**t q̄tum ad hoc
pomintrū Amor sui q̄tū sc; ad
delectacōe; quā iordiate appe
tit. **E**t p̄ oppositum odīū dei. m
q̄tum de? phib; delectacōem
occupitā. **A**li? est aut appetit?
eoz q̄ sūt ad finē. a q̄tum ad
hoc pomintrū affect? p̄ntis seculi
m̄ q̄tū sc; m̄ eo vult frui volup
tate. **E**t p̄ oppositū pomintrū de
speracō futuri seculi. **R**uia dū m
mis detinetur carnalib; delecta
cōib; nō curat pueire ad spūa
les s; eas fastidit. **Q**uo ad se
cūd p̄nci. nōnd ē q̄ coñluxū
a; septē sūt r̄media. **N**ā cū luxu
ria sit igmīs q̄dā. ollā semiali
um vasorū calefaciens: op; ut
q̄s v̄l aquā frigidā ī ignē pīci
at. a ligna s̄br̄hat v̄l ollā ab
igne semoueat. **V**n p̄mū reme
diū ē coñ luxuiā ut ad aquā re
currat frigidā ad līaz. se īfrigi
dādo vel lačmis se rig; . vel ali
quā aquā tribulacōis sibi intē
tet ut disciplinā bonā q̄s sibi
det vel flagellet se fortif. vel ca
pillis se t̄hat barbe vel capiſ